
DRINK SET

明太子クリームパスタオニオンソースのハンバーグ

アボカドと雑穀のソイミートカレータコライスボウル マグロとアボカドのポキボウル

ミートソースパスタ ヴィーガングリーンサラダ

※ヴィーガンメニューについて … メニューの使用食材には動物性の成分を含んでおりませんが、
当店では動物性食材自体の使用はございます。

※表示価格は税込となります。  ※イートインとテイクアウトでは税率が異なります。
お米の産地情報については係りの者にお尋ねください。〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉1.アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。 2.当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。

ドリンクセット

・コーヒー
・紅茶
・オレンジジュース
・アップルジュース

・アイスコーヒー
・アイスティー 

・カフェラテ
・アイスカフェラテ

+260

+300

+110

サイズアップ ［ S⇒R］+50

付け合わせのお野菜等は季節・仕入れ状況により変更になる場合がございます。

パスタ・ライス
大盛り

Recommend!

New新たまねぎのアマトリチャーナAmatriciana withSeasonal Sweet Onions 全メニューお持ち帰り
できます。 　※アルコール除く

1,0908909901,140

1,0401,040 1,140

 TO GO

TO GO

1,190



全メニューお持ち帰りできます。 ※アルコール除く

    

TO GO

 TO GO

カヌレ 340アップルタルトと季節のアイス 590 クロワッサン 290

CaneléTart Ice Cream Croissant

TEA
ダージリンティー 

アールグレイティー

アイスアールグレイティー

REGULARSMALL

420

460

460

460

[ Hot ]

[ Hot ]

＜オーガニックアガベシロップ使用＞

REGULAR

濃厚ロイヤルミルクティー
640[ Hot / Iced ]

OTHER REGULARSMALL

ホットレモネード

レモネードソーダ

オレンジアッサムティーソーダ

オレンジジュース

アップルジュース

590

590

590

640

640

640

420

420

[ Hot ]

[ Hot ]

[ Hot / Iced ]

[ Hot / Iced ]

COFFEE REGULARSMALL

ブレンドコーヒー

アイスコーヒー

カプチーノ

カフェラテ

キャラメルラテ

420

420

540

540

590

460

460

590

590

640

ALCOHOL REGULAR

ビール（バドワイザー 330ml）

グラスワイン（White/Red）

540

340
〈食物アレルギーがご心配のお客様へ〉1.アレルゲンに関しては係りの者にお尋ねください。2.当店で使用している魚介類には、えび・かに等が混在している場合があります。
3. アレルギー物質に対する感受性には個人差があります。使用する原材料の製造工場や店舗内においては、同一の調理器具・洗浄機を使用しておりますので、
微量でも反応してしまう可能性のあるお客様はご注意ください。

※表示価格は税込となります。  ※イートインとテイクアウトでは税率が異なります。

R /

S / 690 R / 740

※レギュラーサイズのみ

マシュマロホットチョコレート [ Hot ]

  Marshmallow

Hot Chocolate

濃厚なホットチョコレートにふわふわマシュマロをトッピング。
心も温まる冬のスペシャルドリンク。

りんごのキャラメリゼ 490


